
  

UCHWAŁA NR XXVII/183/2022 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność  

Miasta Brańsk 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) Rada Miasta Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/176/2022 Rady Miasta Brańsk z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie regulaminu 

korzystania z placów zabaw stanowiących własność Miasta Brańsk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r., 

poz. 2476), w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 13, 

2) uchyla się pkt 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Heronim Edward Bolesta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2928


		2022-06-29T10:21:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




